
 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Lista startowa Open I

# Yacht Name Sail No Type Skipper Club CDL GPH LOA

1 HALNY II BIRDIE 24 Maciej Magneeski 7,360

2 ATLANTIS POL 16838 SLUP Piotr Nycz Centrum Żeglarskie 8,000

3 CORSA POL 11614 C&C 24 MArcin Figaszewski JK AZS Szczecin 7,300

4 IWA PZ 915 CARINA Krzysztof Szponar Centrum Żeglarskie 5,960

5 KOSMATKA POL 9756 JANMAR 25 Seweryn Andrelczyk Centrum Żeglarskie 7,500

6 DALLIA POL 7356 BIRDIE 24 Adam Bąk JK Kamień Pomorski 7,400

7 LILIA PZ 916 CARINA Michał Goździak Centrum Żeglarskie 5,960



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class Open
I Race Wyścig

1 Start 22/05/2021 11:05:00 Distance 2,61
NM Scoring ToT -

Custom Updated 22/05/2021 17:37:05

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed

1 CORSA POL 11614 +0 12:00:22 00:55:22

2 ATLANTIS POL 16838 +0 12:17:07 01:12:07

3 DALLIA POL 7356 +0 12:23:29 01:18:29

4 HALNY II +0 12:25:53 01:20:53

5 KOSMATKA POL 9756 +0 12:34:35 01:29:35

6 LILIA PZ 916 +0 12:34:36 01:29:36

7 IWA PZ 915 +0 12:34:37 01:29:37



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class Open
I Race Wyścig

2 Start 22/05/2021 12:56:00 Distance 2,04
NM Scoring ToT -

Custom Updated 22/05/2021 17:37:40

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed

1 HALNY II +0 13:34:14 00:38:14

2 DALLIA POL 7356 +0 13:34:17 00:38:17

3 CORSA POL 11614 +0 13:45:06 00:49:06

4 KOSMATKA POL 9756 +0 13:54:45 00:58:45

5 ATLANTIS POL 16838 +0 13:56:15 01:00:15

6 LILIA PZ 916 +0 13:56:16 01:00:16

7 IWA PZ 915 +0 13:56:17 01:00:17



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class Open
I Race Wyścig

3 Start 22/05/2021 14:31:00 Distance 2,04
NM Scoring ToT -

Custom Updated 22/05/2021 17:38:09

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed

1 CORSA POL 11614 +0 15:25:00 00:54:00

2 IWA PZ 915 DNS

2 KOSMATKA POL 9756 DNS

2 LILIA PZ 916 DNS

2 HALNY II OCS

2 DALLIA POL 7356 OCS

2 ATLANTIS POL 16838 OCS



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class Open
I Race Wyścig

4 Start 23/05/2021 10:05:00 Distance 2,36
NM Scoring ToT -

Windward/Leeward Updated 23/05/2021 12:56:23

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed

1 CORSA POL 11614 +0 10:38:42 00:33:42

1 HALNY II +0 10:39:23 00:34:23

1 DALLIA POL 7356 +0 10:41:12 00:36:12

1 ATLANTIS POL 16838 +0 10:44:46 00:39:46

1 KOSMATKA POL 9756 +0 10:47:21 00:42:21

1 LILIA PZ 916 +0 10:58:59 00:53:59

1 IWA PZ 915 +0 10:59:00 00:54:00



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki wyścigu

Class Open
I Race Wyścig

5 Start 23/05/2021 11:21:00 Distance 2,50
NM Scoring ToT -

Custom Updated 23/05/2021 13:06:29

Overall Pos Yacht Name Sail No Finish Time Elapsed

1 HALNY II +0 11:54:42 00:33:42

2 CORSA POL 11614 +0 11:55:48 00:34:48

3 ATLANTIS POL 16838 +0 12:00:19 00:39:19

4 DALLIA POL 7356 +0 12:02:39 00:41:39

5 KOSMATKA POL 9756 +0 12:07:35 00:46:35

6 IWA PZ 915 +0 12:15:45 00:54:45

7 LILIA PZ 916 +0 12:20:00 00:59:00



 
Regaty o Puchar Magnolii 2021

Trzebież
Centrum Żeglarskie, Marina Trzebież

22.05.2021 - 23.05.2021
Wyniki końcowe Open I

Overall

Rank Yacht
Name

Sail
No Skipper Club R1 R2 R3 R4 R5 Total

1 CORSA POL
11614

MArcin
Figaszewski

JK AZS
Szczecin 1,00 3,00 1,00 4,00 2,00 11,00

2 HALNY II Maciej
Magneeski 4,00 1,00 8,00

OCS 4,00 1,00 18,00

3 DALLIA POL
7356 Adam Bąk

JK
Kamień
Pomorski

3,00 2,00 8,00
OCS 4,00 4,00 21,00

4 ATLANTIS POL
16838 Piotr Nycz Centrum

Żeglarskie 2,00 5,00 8,00
OCS 4,00 3,00 22,00

5 KOSMATKA POL
9756

Seweryn
Andrelczyk

Centrum
Żeglarskie 5,00 4,00 8,00

DNS 4,00 5,00 26,00

6 LILIA PZ
916

Michał
Goździak

Centrum
Żeglarskie 6,00 6,00 8,00

DNS 4,00 7,00 31,00

7 IWA PZ
915

Krzysztof
Szponar

Centrum
Żeglarskie 7,00 7,00 8,00

DNS 4,00 6,00 32,00

[23/05/2021 13:12:26]


